Cristiernus, dei gracia Dacie, Norwegie, Sclauorum Gothorumque rex, 
comes de Oldenborgh et Delmenhorst, omnibus, ad quorum noticiam 

presentes littere peruenerint, salutem in domino sempiternam. Constare 
uolumus uniuersis nos dilectos nobis uillanos nostros in Wææ sub nostra 
pace et proteccione unacum omnibus bonis suis suscepisse specialiter 30 
defendendos concedentes eisdem omnes libertates et gracias, quas a 
progenitoribus et predecessoribus nostris, regibus Dacie, liberius habuisse 
dinoscuntur, ac easdem uigore presencium confirmamus. Quamobrem

1 Norgis, Wendisz] mgl. Ac. 4 wern] were Ac. 8 eller (1)] alle Ac. — nogen anden] nogle 
andre Ac. — anden] andre Aa. — hånd] mgl. Aa. 9 kuelne] quelie Ac. — skatte] schade 
Ac. — offuervelde] offuer wolde Aa. 10 trenge] thuinge Ac. — mod] med Ab. 11 ingen 
dem] dem ingen Ac. 11—12 huerchen . . andre] mgl. Ac. 12 anden] i en anden Ac. 15 
xi] ii Ac.
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sub obtentu gracie nostre inhibemus, nequis aduocatorum nostrorum et 
officialium eorundem seu alius quisquam, cuiuscumque condicionis aut 
status existât, predictis uillanis nostris in Wæ uel ipsorum alicui contra 
huiusmodi proteccionem et graciam nostras iniuriam, molestiam, damp- 

5 num, uiolenciam, impedimentum seu grauamen irrogare présumât directe 
uel indirecte quoque modo, prout maiestatem nostram regiam cum sequela 
et infliccione uindicte debite diligere noluerint inoffensam. In quorum 
euidenciam secretum nostrum presentibus duximus appendendum. Datum 
in castro nostro Haffnensi anno domini mcdliii0 in profesto beate Ger- 

io thrudis uirginis gloriose.
Dominus rex per se présente 
domina regina Dorotea.

Sølvitsborg. 1486. 7. januar. 11

Kong Hans stadfæster de privilegier, som borgerne i Væ har faaet af kong 
is Christian og tidligere konger.

A: Lund LA. Kristianstad. Perg. 24 X 16 (plica 3,5). Kongens segl i rødt voks i 
ufarvet, DKS. nr. 87 (ikke anf.), brudstykke, i perg.rem. — Aa: Lund LA. Skånska 
generalguv. kans. arkiv. Væs og Kristianstads privil. attest. 1662 12/12. — Ab: 
Sv. RA. Städers akter. Væs og Kristianstads privil. attest. 1662 12/12. Genpart af 

20 Aa. — Ac: smst. (udat., 17. aarh.).
Tryk: Handl, rör. Skand. hist. XXXV 471 (udtog paa svensk); Herlitz, Privil. 

f. Sveriges städer I 378. — Reg.Dan. nr. *7821; Rep. 2. rk. nr. 5824.

Wii Hans, meth gudz nåde Danmarcks, Norges, Wendes oc Godes 
koning, vduald till Suerige, hertug vdi Slesuig oc hertug vdi Holsten, 
25 Stormarn oc Ditmerschen, greffue vdi Oldemborgh oc Delmenhorst, gøre